
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00199533- -UNC-ME#SAE

 
VISTO:

La Nota N° NO-2021-00627833-UNC-SAE#REC (orden 119), con la que la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles eleva un nuevo listado (orden 117) de la población de
estudiantes beneficiarios de Becas Nutrirse UNC (convocatoria octubre 2021) que
tendrán vigencia entre octubre y diciembre de 2021; y

CONSIDERANDO:

Que, según indica en su presentación, el nuevo proceso de evaluación se llevó a cabo
en marco del programa de Becas de Comedor 2021 aprobado mediante RESOL-2021-
17-E-UNC-SAE#REC con el objetivo de garantizar el acceso a una alimentación
nutritiva y de calidad a estudiantes regulares de la Casa que presentan algún índice de
vulnerabilidad;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el listado de beneficiarios de la Beca Nutrirse UNC 2021 que
corre agregado en el orden 117 y que constituye el anexo único de la presente, con
vigencia entre octubre y diciembre de 2021.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Estudiantiles.

fv







N° Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte


Modalidad de la Beca 
Nutrirse UNC 


1 Acuña Lourdes Micaela 41479640 Beca Económica


2 Alemandi Alexis Hector 40247674 Módulo de alimentos 


3 Amarilla Acosta Franco Gabriel 38793814 5 viandas semanales 


4 Aparicio Diaz Wismer Jose 92870476 5 viandas semanales


5 Aramayo Franco Matías 41653552 Módulo de alimentos 


6 Armella Malvina Cristina 30441388 5 viandas semanales 


7 Avalos Ruth Elizabeth 29063869 Módulo de alimentos 


8 Baca Jimenez Mauricio 28854840 3 viandas semanales 


9 Baigorria Tomas 40419969 Beca Económica


10 Bazán Cinthia Melina 41680004 Módulo de alimentos 


11 Beas Natalia Andrea 30329754 Módulo de alimentos 


12 Borrego Juan Ignacio 39999814 5 viandas semanales 


13 Callamullo Huertas Gabriel Eduardo 42349945 5 viandas semanales 


14 Camacho Camila Estefania 41401264 4 viandas semanales 


15 Chocobares Tatiana Fernanda 31449198 Módulo de alimentos 


16 Cruz Calisaya Bruno 36182849 5 viandas semanales 


17 Frola Florencia Micaela 39083790 Módulo de alimentos 


18 Gigli Paula 41158986 Módulo de alimentos 


19 Gomez Maria Magdalena 26112643 Beca económica


20 González Fernanda Micaela 43233368 Beca Económica


21 Gonzalez Bareiro Santiago Javier 42635664 5 viandas semanales 


22 Ibañez Lourdes 42335955 5 viandas semanales 


23 Ibarra Alejandro Eric 37272771 Beca Económica


24 Lobo  Caseres Sisela 94844890 Módulo de alimentos 


25 Lopez Silvana Noelia 39807949 5 viandas semanales 


26 López Verónica 37618218 Módulo de alimentos 


27 Maradona Pedriel Pilar Amelia 42657816 Beca Económica


28 Maradona pedriel Guadalupe 43448096 Beca Económica


29 Martino Maria agustina 33371600 4 viandas semanales 


30 Mohammad Cabrejos Aaqib Mauricio 95721591 Módulo de alimentos 


31 Mohammad Cabrejos Saqib Daniel 95780213 Módulo de alimentos 


32 Moyano Vladimir 40548085 Beca económica


33 Muñoz Maria de los Angeles 29604469 5 viandas semanales 


34 Ortiz Jimena Belén 42741670 5 viandas semanales


35 Oviedo Agustina 40752107 Módulo de alimentos 


36 Paucar Caiza Lizbeth Carolina 95276719 4 viandas semanales 


37 Quezada Rosario Julio Axel 40518626 Módulo de alimentos 







38 Ramirez Erika Grisel 43939279 5 viandas semanales 


39 Rios Aguilera Esteban Eduardo 95579960 4 viandas semanales 


40 Rivera Canaviri Miguel Angel 40153917 5 viandas semanales 


41 Salas Quispe Melsy Nelsy 95323299 Módulo de alimentos 


42 Salvo Lautaro 40802554 3 viandas semanales 


43 Santana Gianella Nahir 44645193 5 viandas semanales 


44 Smit Agustina Camila 42513430 4 viandas semanales 


45 Taborda Bianca Antonella 41978510 3 viandas semanales 


46 Tapia Ariel Arnaldo 40566778 5 viandas semanales


47 Tomasoni Florencia Belen 41878981 Beca Económica


48 Tzouanakis Aixa Belén 44433023 Beca económica


49 Vacaflor Guzmán Marta Ines 37532402 5 viandas semanales 


50 Vallejo Agustina Valeria 40204809 Beca Económica


51 Villanueva Bautista 40611201 4 viandas semanales 


52 Zalazar Agustina aylen 40441214 5 viandas semanales 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Nuevos/as beneficiarios/as- BECAS NUTRIRSE


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Jueves 28 de Octubre de 2021

				2021-10-28T12:39:56-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00627531-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00627531-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2021-00627531-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2021-10-28T12:32:37-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 3 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1411-E-UNC-REC
		2021-11-03T11:01:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-03T14:33:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-03T14:41:20-0300
	GDE UNC




